
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KUVENDI 
 

 

 

VENDIM 

 

Nr. 92/2021 

 

PËR RRËZIMIN E DEKRETIT NR. 13 369, DATË 10.12.2021, TË PRESIDENTIT 

 TË REPUBLIKËS “PËR KTHIMIN E LIGJIT NR. 115/2021 

 “PËR BUXHETIN E VITIT 2022”” 

 

Në mbështetje të nenit 85, pika 2, të Kushtetutës dhe nenit 86 të Rregullores së Kuvendit, 

 

K U V E N D I 

 

I REPUBLIKËS SË SHQIPËRISË 

 

V E N D O S I: 

 

I. Rrëzimin e dekretit nr. 13 369, datë 10.12.2021, të Presidentit të Republikës “Për kthimin 

e ligjit nr. 115/2021 “Për buxhetin e vitit 2022”. 

 

II. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

                                                                                        K R Y E T A R E 

 

                                                                                                            Lindita NIKOLLA  

 

 

Miratuar në datën 20.12.2021 
 

 

 


